
2024 年 4 月 1日 

 

お客さま各位  

 

ATM での通帳繰越の一時制限についてのお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、お客さまの利便性向上を図るため、磁気ストライプを強化した

「Hi-Co（ハイコ）通帳」の取扱いを 2024 年 4 月 11 日（木）より開始いたします。

大変ご不便をお掛けいたしますが、取扱い準備のため、下記の通り ATM での通帳繰

越取引がご利用いただけなくなります。  

 

名古屋銀行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。  

 

 

記  

 

 

ＡＴＭでの「通帳繰越」がご利用いただけない日  

 

〇店外キャッシュコーナーのＡＴＭ  

２０２４年４月１０日（水）  

 

〇一部店舗のＡＴＭ  

 豊橋ミラまち支店、岐阜支店、多治見支店、大阪支店  

２０２４年４月１０日（水） 1５時頃~終日  

 

※１．「お引出し」「お預入れ」「お振込み」等のお取引はご利用いただけます。  

 

※２．「Hi-Co（ハイコ）通帳」について  

バックの留め具の磁石やスマートフォン、タブレット等の外部の磁力から

の影響を受けにくい高抗磁力の磁気ストライプを使用した通帳です。  

磁気不良により通帳が使用できなくなるという事象が大幅に減少します。  

２０２４年４月１１日（木）より「普通預金口座通帳」および  

「総合口座通帳」について、お取扱いを開始いたします。  

現在お使いの通帳は、引き続きご利用いただけます。  

 

 

以上  


